CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IINNÁÁCCIIOO  MMAARRTTIINNSS

EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

ATO N.º 006/2021

 O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições e observando o disposto na Resolução n.º 01/2021, DECLARA criada e

constituída a COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES com a finalidade de elaborar

estudos detalhados acerca das Progressões e Promoções de Servidores Públicos

Municipais realizada no exercício vigente, em decorrência da Lei Municipal n.º 482/2009,

pelo prazo de 90 (sessenta) dias a contar da sua criação.

 Considerando que a Comissão será formada por 03 (três) membros, sendo presidente

o primeiro proponente da Resolução que a instituiu, que figurarão como Presidente, Relator

e Membro, nomeia:

Presidente: Vereador MARINO KUTIANSKI

Relator: Vereador LAURICI JOSÉ DE OLIVEIRA

Membro: Vereador ÉLCIO WSZOLEK

Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, em 21 de setembro  de 2021.

PUBLICADO NO JORNAL HOJE CENTRO SUL, EDIÇÃO Nº 1344,
PÁG. 08, DIA 22/09/2021

	ATO N.º 006/2021
	O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e observando o disposto na Resolução n.º 01/2021, DECLARA criada e constituída a COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES com a finalidade de elaborar estudos det...
	Considerando que a Comissão será formada por 03 (três) membros, sendo presidente o primeiro proponente da Resolução que a instituiu, que figurarão como Presidente, Relator e Membro, nomeia:
	Presidente: Vereador MARINO KUTIANSKI
	Relator: Vereador LAURICI JOSÉ DE OLIVEIRA
	Membro: Vereador ÉLCIO WSZOLEK
	Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, em 21 de setembro  de 2021.